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Svar på medborgarförslag 
 
Förslag till beslut 
Enskede-Årsta-Vantörs stadsdelsnämnd godkänner förvaltningens 
tjänsteutlåtande som svar på medborgarförslaget. 

Sammanfattning 
En boende i Årsta har skrivit ett medborgarförslag om att 
Snigelskulpturen i Snigelparken i Årsta ska målas om i olika färger.   
 
Förvaltningen ställer sig positiv till förslaget om att måla om 
Snigelskulpturen. Eftersom den är upphovsrättsskyddad behöver 
den målas om enligt originalutförandet. 
 
Om förvaltningen inte lyckas ta reda på originalfärgen för 
Snigelskulpturen, föreslår förvaltningen att den målas om i samma 
kulör som den har idag. 
 
Oavsett färgval, föreslår förvaltningen att feriearbetande ungdomar 
målar om skulpturen under sommaren 2022. 
 
Förvaltningen föreslår att Enskede-Årsta-Vantörs stadsdelsnämnd 
godkänner förvaltningens tjänsteutlåtande som svar på 
medborgarförslaget. 

Bakgrund 
En invånare har skickat in ett medborgarförslag som föreslår att 
snigelskulpturen i Snigelparken i Årsta målas om. 
Medborgarförslaget kom till förvaltningen den 3 maj 2021. 

Ärendets beredning 
Ärendet har beretts inom avdelningen för Stadsmiljö och lokaler. 
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Ärendet 
Enligt medborgarförslaget behöver snigelskulpturen i Snigelparken 
i Årsta målas om. Det pågår en upprustning av parken och den är 
därför avspärrad. Eftersom parken redan är avspärrad tycker 
författaren av medborgarförslaget att det är ett bra tillfälle att måla 
om snigeln. 

Synpunkter och förslag 
Förvaltningen vill tacka för medborgarförslaget och håller med om 
att skulpturen är i behov av en ommålning. 
 
Snigelskulpturen i Snigelparken skapades av en konstnär vid namn 
Sture Andersson. Den är upphovsrättskyddad och det styr vad 
förvaltningen kan göra med den. Stockholm konst har däremot inte 
med den i sin kartering, så förvaltningen kan måla om den, men den 
ska då målas om i samma färg som originalutförandet. 
Förvaltningen kommer därför inte måla om den i olika färger enligt 
önskemål från medborgarförslaget. 
 
Förvaltningen vet inte vad originalfärgen var, men håller på att 
utreda detta. Om det inte är möjligt att fastställa originalfärg, 
föreslår förvaltningen att den målas om i samma gula kulör som den 
har idag. Snigelskulpturen målades senast om 2005, och 
förvaltningen har kontaktat målaren som utförde det arbetet och fått 
färgkoden för den gula kulören. 
 
Oavsett vilken färg som kommer att användas, föreslår 
förvaltningen att arbetet genomförs under sommaren 2022 av 
feriearbetande ungdomar. Åtgärden ryms inom förvaltningens 
ordinarie budget. 
 
I förvaltningens parkplan pekas Snigelparken ut som en park med 
en egen identitet och karaktär som bör bevaras. Förvaltningen anser 
att ommålningen av Snigelskulpturen ligger i linje med den 
ambitionen. 
 
Förvaltningen föreslår att Enskede-Årsta-Vantörs stadsdelsnämnd 
godkänner förvaltningens tjänsteutlåtande som svar på remissen. 
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